1
Общество с ограниченной ответственностью «Профхолод»
ОГРН 1057747365279 ИНН/КПП 7705671650/505001001
Почтовый адрес: ул. Заводская д. 2 а/я 1603, г. Щелково, Московская область, 141108
Адрес места нахождения: территория Агрохим, стр. 58, г. Щелково, Московская область, 141108
E-mail: info@profholod.ru web: www.profholod.ru tel/fax: (499) 700-01-37
ПРАЙС-ЛИСТ НА РАСПАШНЫЕ ДВЕРИ ОДНОСТВОРЧАТЫЕ «ОПТИМА»
ЦЕНЫ УКАЗАНЫ С УЧЕТОМ СТОИМОСТИ РАМЫ ИЗ МЕТАЛЛА ТОЛЩИНОЙ 1,5 ММ
РДО О
07.04.2026
ВОЗМОЖНО ИЗГОТОВЛЕНИЕ ДВЕРЕЙ ПО ИНДИВИДУАЛЬНОМУ ТЕХНИЧЕСКОМУ ЗАДАНИЮ
МАРКИРОВКА КРАТКОЕ НАИМЕНОВАНИЕ
ПРИМЕР ОБОЗНАЧЕНИЯ ДВЕРЕЙ
РДО О 800 2000 100 RAL9003/RAL9003 C ПОРОГОМ 80 Н ПР
( )
Удобство и экономичность
Наполнитель - жесткий пенополиуретан производства Dow Chemical плотностью до 50 кг/м
Коэффициент теплопроводности λ = 0,022 Вт/м К
3
*
Покрытие (в том числе торцы) — оцинкованная сталь толщиной от 0,5 мм, окрашенная по каталогу RAL
Замки французского производства «Фермод» (Fermod) закрываются на ключ с функцией аварийного открывания изнутри
Герметизация дверей по периметру — резиновый уплотнитель европейского производства
80
 М
М
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ,
ВЫСОТА, ММ
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ, ШИРИНА, ММ
800 900 1000 1100 1200
1 800 40 839 42 023 44 546 47 035 47 944
1 900 41 710 42 943 45 580 48 112 50 921
2 000 42 592 43 855 46 613 49 200 52 033
2 100 43 684 44 993 47 851 52 147 53 155
2 200 45 864 47 271 50 337 54 541 55 617
10
0
М
М
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ,
ВЫСОТА, ММ
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ, ШИРИНА, ММ
800 900 1000 1100 1200
1 800 43 914 45 334 48 185 51 008 52 129
1 900 44 904 46 388 49 365 52 245 55 285
2 000 45 904 47 430 50 542 53 494 56 566
2 100 47 351 48 937 52 166 56 606 57 860
2 200 49 496 51 194 54 654 59 241 60 577
12
0
М
М
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ,
ВЫСОТА, ММ
СВЕТОВОЙ ПРОЕМ, ШИРИНА, ММ
800 900 1000 1100 1200
1 800 45 367 46 960 50 450 53 021 54 302
1 900 46 429 48 095 51 719 54 358 57 565
2 000 47 500 49 218 52 988 55 702 58 956
2 100 49 018 50 804 54 471 58 916 60 356
2 200 51 291 53 207 57 126 61 728 63 268
( )
РДО О РАСПАШНАЯ ДВЕРЬ ОДНОСТВОРЧАТАЯ «ОПТИМА»